
 

1 
Corporativo | Interno 

INSTRUMENTO PARTICULAR DE ALTERAÇÃO DO REGULAMENTO DO KINEA PRIME RESIDENCIAL I PVT 

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA  

 

CNPJ nº 58.099.321/0001-75 

 

Pelo presente Instrumento Particular, a INTRAG DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS 

LTDA., com sede na Cidade de São Paulo, no Estado de São Paulo, na Av. Brigadeiro Faria Lima, nº 3.500, Itaim 

CNPJ -31, habilitada para 

a administração de fundos de investimento conforme Ato Declaratório expedido pela Comissão de Valores 

CVM ntrato Social, 

Administrador  do KINEA PRIME RESIDENCIAL I PVT FUNDO DE 

INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA Fundo , resolve: 

 

CONSIDERANDO QUE: 

 

(i) Os termos iniciados em letra maiúscula não definidos no presente instrumento terão o significado a eles 

atribuído no Regulamento do Fundo; 

 

(ii) O Fundo encontra-se devidamente constituído; e 

 

(iii) Até a presente data não ocorreu qualquer subscrição de cotas do Fundo, cabendo, assim, única e 

exclusivamente à Administradora a deliberação acerca de retificações e alterações e documentos relacionados ao 

Fundo, sobretudo no Regulamento e respectivo anexo. 

  

RESOLVE: 

 

a) alterar o item 8.1.1. do Anexo Descritivo do Regulamento, passando a viger conforme a redação abaixo. 

 

 



 

2 
Corporativo | Interno 

b) alterar o item 7.2.5. do Anexo Descritivo do Regulamento e incluir os itens 7.2.6 e 7.2.7 ao Anexo 

Descritivo do Regulamento, conforme redações abaixo: 

 

 

c) Tendo em vista as deliberações acima, aprovar a nova versão do Regulamento do Fundo, que passará a 

vigorar em sua versão consolidada, conforme conteúdo constante no Apêndice A ao presente instrumento. 

 

Sendo assim, assina o presente em 1 (uma) via, para um único propósito e efeito. 

 



 

3 
Corporativo | Interno 

 

São Paulo, 02 de dezembro de 2024. 

 

 

 

INTRAG DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA. 

Administrador do Fundo 

  



 

4 
Corporativo | Interno 

APÊNDICE A  VERSÃO CONSOLIDADA DO REGULAMENTO 

 
(documento na página seguinte) 


